

Radom, 21.04.2023 r.

PROTOKÓŁ ZE SPOTKANIA

W dniu 13.04.2023 r. o godzinie 17.00 w Kamienicy Deskurów, Rynek 15, rozpoczęło się otwarte spotkanie z mieszkańcami w ramach konsultacji społecznych prowadzonych w celu poznania potrzeb i oczekiwań mieszkańców związanych z rewitalizacją Miasta Radomia poprzez zebranie uwag, opinii i propozycji dotyczących projektu „Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Radomia na lata 2023-2032” wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko „Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Radomia na lata 2023-2032”.

W spotkaniu uczestniczyli pracownicy Biura Rewitalizacji wraz z Panią Marzeną Kędrą, Kierownikiem Biura, Pani Katarzyna Spadło, Kierownik Centrum Doradztwa Rewitalizacyjnego Instytutu Rozwoju Miast i Regionów, które z Gminą Miasta Radomia przygotowuje projekt dokumentu, przedstawiciele Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki oraz 16 osób zainteresowanych zagadnieniem rewitalizacji. Wśród uczestników spotkania byli mieszkańcy Radomia oraz autorzy zgłoszonych do projektu GPR przedsięwzięć rewitalizacyjnych.

Spotkanie było podzielone na dwa bloki, w pierwszym Pani Katarzyna Spadło przedstawiła prezentację, która wyjaśniała, czym jest proces rewitalizacji i jaka jest procedura opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji. Drugi blok skupiony był na pracy w grupach i omówieniu kwestii związanych z dokumentem, w tym elementów programu.

W trakcie spotkania uczestnicy mieli do wglądu projekty konsultowanych dokumentów oraz otrzymali formularze składania uwag.

W czasie pracy w grupach poruszano wiele tematów, między innymi takich jak:

- Cele i kierunki działań rewitalizacyjnych,
- Zawartość części strategicznej Gminnego Programu Rewitalizacji,
- Podsumowanie naboru projektów rewitalizacyjnych i umieszczonych w projekcie GPR, możliwości finansowania przedsięwzięć z funduszy zewnętrznych,
- Planowanie przestrzenne na obszarze rewitalizacji,

- Zagadnienia związane z partycypacją społeczną, w tym powołanie Komitetu Rewitalizacji.

Uczestnicy spotkania zadeklarowali, że swoje uwagi i wnioski złożą na formularzach konsultacyjnych.

Protokół sporządziła:

Edyta Sadowska - Wydział Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki.